
Istituto accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo

Prot. vedi segnatura                                       Jesi, 11.09.19 

Codice CUP: I47I1700032006

Albo on-line 

Al sito web dell’Isttuto 

http://iscfederico2.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione determina GRADUATORIA PROVVISORIA  PERSONALE ESTERNO ESPERTI  per la

realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.1A-FSEPON-MA- 2017-28” – Titolo “Finestre sul mondo” avviso

pubblico prot. n. 5403/C24c del 27/08/2019 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministratvo e di diritto

di accesso ai document amministratvi” e ss.mm.ii.;

VISTO il  Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999,  n.   275, concernente il  Regolamento

recante norme in materia di autonomia delle Isttuzioni Scolastche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.

59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e

compit alle regioni ed ent locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione

amministratva";

VISTO il Decreto Legislatvo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il  D.I.  1°  febbraio  2018  n.  259  concernente  “Nuovo  regolamento  contabile  delle  isttuzioni

scolastche";

VISTO l’Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – “Per la scuola, competenze

e ambient per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obbietvo

Specifico 10.2 – Miglioramento delle  competenze chiave degli  allievi,  anche mediante il  supporto dello

Direzione: Piazzale San Savino, n° 1, 60035-Jesi (AN) – Italy 1

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

O
O

 U
P

F
II 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

58
30

 -
 1

1/
09

/2
01

9 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U



Istituto accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo

sviluppo  delle  capacità  di  docent,  formatori  e  staf.  Azione  10.2.1  Azioni  specifiche  per  la  scuola

dell’infanzia (linguaggi e multmedialità –espressione creatva espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni

di integrazione 

e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematca, scienze, nuove

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).   

Vista la nota prot.  AOODGEFID/201 del 10/01/2018  con la quale la Direzione Generale per intervent in

materia di edilizia scolastca, per la gestone dei fondi  strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale

– Uf.IV del  MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il  progetto  proposto  da  questa Isttuzione

Scolastca, per un importo complessivo di    17.046,00;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziatve cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

Vista la delibera del Consiglio di Isttuto prot. n. 4751/C24c del 20/06/2018 con la quale è stato assunto nel
Programma Annuale corrente il progetto;

Vista  la  propria  dichiarazione prot n.  5402 C24 c del  27.08.19 di  assenza di   personale interno per il

reclutamento   di  ESPERTI,  per  i  moduli  “Experiment  with  English”  e  “Dalla  parola  all’arte”  per  la

realizzazione  del Progetto PON/FSE  che dovranno svolgere compit in riferimento al progetto in oggetto.

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria dell’unica istanza pervenuta da BBC Language & Training che ha proposto i seguent espert:

GRADUATORIA ESPERTI PERSONALE ESTERNO Avviso prot. n. 5403/C24 c del 27/08/2019

Progr. Cognome e Nome Punteggio 

complessivamente

attribuito

Modulo

1 BBC Language & 
Training

ESPERTO 35 Experiment with English 2 (vincitrice)

Direzione: Piazzale San Savino, n° 1, 60035-Jesi (AN) – Italy 2

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

O
O

 U
P

F
II 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

58
30

 -
 1

1/
09

/2
01

9 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U



Istituto accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastco, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’isttuzione scolastca.

La graduatoria diventerà definitva trascorso il termine di 15 gg.

F.to digitalmente da

Il Dirigente Scolastco

 Massimo Fabrizi

/MC

Direzione: Piazzale San Savino, n° 1, 60035-Jesi (AN) – Italy 3

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

O
O

 U
P

F
II 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

58
30

 -
 1

1/
09

/2
01

9 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U


